
   
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        

 
       Общински съвет – Левски, с поименно гласуване /Приложение 
№ 5/, прие 
      

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

№ 765 
гр. Левски, 17.09.2015 г.       

 
 
относно: Одобряване на подробен устройствен план – парцеларен 
план за трасе ПУП /Подробен устройствен план/ - ПП /парцеларен 
план/ на трасе на  външен  водопровод  Ф  160  за водоснабдяване  
на „ Свинекомплекс  Дунав ” АД в землището на с. Варана, през 
общински имоти от тръбни кладенци в землището на гр. Левски и 
шахтови кладенци в землището на с. Градище, учредяване право на 
прокарване и определяне на парично обезщетение  
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 от ЗМСМА и чл. 129, ал. 1 от 
Закона за устройство на територията, във връзка с чл. 28, ал. 1 и ал. 2 
от Правилника за прилагане Закона за опазване на земеделските земи 
и чл. 109, ал. 1, т. 3 ОТ ЗУТ,  
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 

1.Одобрява ПУП /Подробен устройствен план/ - ПП 
/Парцеларен план/ за трасе на външен водопровод Ф 160 за 
водоснабдяване на „Свинекомплекс  Дунав” АД в землището на с. 
Варана, през общински имоти от тръбни кладенци в землището на 
гр. Левски и шахтови кладенци в землището на с. Градище  както 
следва:   

 
А. Трасето на първия водопровод да започне от група от 4 нови 

тръбни кладенци, нов черпателен резервоар и нова помпена 

станция в ПИ 43236.310.1 по КККР за землището на гр. Левски, да 

премине през поземлени имоти:  

 



 1. ПИ 43236.277.157 - полски път в землището на гр. Левски 
 2. ПИ 43236.277.150 – пасище, мера в землището на гр. Левски 
 3. ПИ 43236.277.154 – път III клас в землището на гр. Левски 
 4. ПИ 000747 – местен път в землището на с. Градище 
 5. ПИ 000190 – път III клас в землището на с. Градище 
 6. ПИ 000755 – вътрешна река в землището на с. Градище 
 7. ПИ 000216 - път III клас в землището на с. Градище 
 8. ПИ 000182 - път IV клас в землището на с. Градище 
 9. ПИ 001158 – полски път в землището на с. Градище 

          10.ПИ 000230 – полски път в землището на с. Варана 
11.ПИ 000227 - път IV клас в землището на с. Варана 
12.ПИ 000046 – ведомствен път в землището на с.Варана 
13.ПИ 000156 – пасище, мера в землището на с.Варана 

и да достигне до съществуващ напорен резервоар 500м3 в ПИ 
000156. 
 
  Дължината на сервитутната ивица е 4 586.0 л.м. 

  

Б. Трасето на втория водопровод да започне от група от 2 

съществуващи шахтови кладенци, нов черпателен резервоар и нова 

помпена станция в ПИ 368017 по КВС за землището на с. Градище, 

да премине през поземлени имоти: 

 

1.  ПИ 001014 - полски път в землището на с. Градище 
2.  ПИ 000178 – напоителен канал в землището на с. Градище 
3.  ПИ 001215 – полски път в землището на с. Градище 
4. ПИ 000748 – отводнителен канал в землището на с. Градище 
5. ПИ 000227 - път IV клас в землището на с. Варана 
6. ПИ 000046 – ведомствен път в землището на с. Варана 
7. ПИ 000156 – пасище, мера в землището на с. Варана 
 
Дължината на сервитутната ивица е 2 121.0 л.м. 
 
Обща дължина на трасето на водопровода Ф 160 е 6707.0 л.м., 

разположен със сервитутна зона 0.80 м., разположена симетрично 
спрямо оста на трасето по цялата му дължина – общо 5 365.637 
кв.м., 

 
Неразделна част от настоящето решение е одобрения 

парцеларен план за трасе на водопровод до ПИ 000234.  
 



2. Учредяване  възмездно  право на прокарване на външен 

водопровод  Ф 160 за водоснабдяване на „Свинекомплекс Дунав” АД 

в землището на  с. Варана, през общински имоти от тръбни 

кладенци в землището на гр. Левски и шахтови кладенци в 

землището на с. Градище както следва:  

 

А. Трасето на първия водопровод да започне от група от 4 нови 
тръбни кладенци, нов черпателен резервоар и нова помпена 
станция в ПИ 43236.310.1 по КККР за землището на гр. Левски, да 
премине през поземлени имоти: 

 

1. ПИ 43236.277.157 - полски път в землището на гр. Левски 
2. ПИ 43236.277.150 – пасище, мера в землището на гр. Левски 
3. ПИ 000747 – местен път в землището на с. Градище 
4. ПИ 000182 - път IV клас в землището на с. Градище 
5. ПИ 001158 – полски път в землището на с. Градище 
6. ПИ 000230 – полски път в землището на с. Варана 
7. ПИ 000227 - път IV клас в землището на с. Варана 
8. ПИ 000046 – ведомствен път в землището на с.Варана 
9. ПИ 000156 – пасище, мера в землището на с.Варана 

и да достигне до съществуващ напорен резервоар 500м3 в ПИ 
000156. 
 
 Дължината на сервитутната ивица е 3 680.92.0 л.м. 

  

Б. Трасето на втория водопровод да започне от група от 2 

съществуващи шахтови кладенци, нов черпателен резервоар и нова 

помпена станция в ПИ 368017 по КВС за землището на с. Градище, 

да премине през поземлени имоти: 

 

1. ПИ 001014 - полски път в землището на с. Градище 
2. ПИ 000178 – напоителен канал в землището на с. Градище 
3. ПИ 001215 – полски път в землището на с. Градище 
4. ПИ 000748 – отводнителен канал в землището на с. Градище 
5. ПИ 000227 - път IV клас в землището на с. Варана 
6. ПИ 000046 – ведомствен път в землището на с. Варана 
7. ПИ 000156 – пасище, мера в землището на с. Варана 
 
Дължината на сервитутната ивица е  2 121.0 л.м. 
 



Обща дължина на трасето на водопровод Ф 160 е 5801.92 л.м., 
разположен със  сервитутна зона 0.80 м., разположена симетрично 
спрямо оста на трасето по цялата му дължина – общо 4 641.536 
кв.м., 

 

 3.  Определя  размера на паричното обезщетение от 7050.0 лв. 
/Седем хиляди и петдесет лева/. Оценяваната зона е с обща 
дължина на сервитутна ивица на водопровод Ф 160 е 5801.92 л.м. 
със сервитутна зона 0.80 м. -  общо   4 641.536 кв.м.  

       

    Оценката е изготвена от „Импера” ЕООД гр. Плевен, ул. 
„Д.Попов” № 18 – Теменужка  Тренчева, оценката е разгледана и 
приета с протокол  № 02/09.09.2015г. на комисията по чл. 210 от 
ЗУТ, назначена със  Заповед № 428/16.04.2014г. на Кмета на 
община Левски. 
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 17 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.     
     
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Лида Владимирова:   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”    


